Ne te-
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absoluto seu quoad illos qui nullibi praedictum domicilium aut quasidomici-
lium habent; b) Utrum parochus vel Ordinarius proprius, de quo eodem
art. V., § 3., sit parochus vel ordinarius commorationis menstruae sensu
absoluto acceptae; c¢) Utrum nomine vagorum, de quibus art. V. §. 4. ii
omnes veniant, qui destituuntur domicilio et quasidomicilio, an ii tantum,
qui domicilio et quasidomicilio destituti praeterea nulibi habent parochum
menstrua commoratione acquisitum.

VI. Accidit ut parochorum coadiutores ab Episcopis nominentur, et
quidem ex iure particulari facultate assistendi coniugiis non sint instructi;
tamen usuvenit ut, ab incepto officii exercitio, parochis non contradicenit-
bus, sed irrequisita, eorum licentia, matrimoniis adsistant, in libris etiam
matrimoniorum adhibentes solam sui ipsorum subscriptionem; imo praeser-
tim in maioribus parochiis semper vel fere semper matrimoniis adsistant.

Quaeritur in casu: a) An matrimonia coram coadiutoribus hucusque
inita, tacentibus parochis, sint valida; b) Quatenus affirmative, an licite
coadiutores gerant in assistentia connubiis praestanda ab incepto officii
exercitio, absque expressa parochorum delegatione; c¢) Utrum tolerari possit
mos, ut coadiutores omnibus vel fere omnibus matrimoniis in parochia
assistant, an potius parochi urgeri debeant ad hanc adsistentiam ut pluri-
mum et ordinarie per seipsos explendam, nisi legitima et gravi causa,
onerata ipsorum conscientia, impediti fuerint, quo in casu deputationem
coadiutoribus conferant et ita solitis verbis connubia in libris matrimonio-
rum describantur.

VIL. Utrum per art. I. decreti maneat abrogatum ius speciale ante
illud decretum in Hispania vigens et ad Americam Latinam extensum, vi
cuius ad va'orem sponsalium requirebatur scriptura publica a nofario
subscripta.

VIII. Utrum Ecclesiae regulares exemptae ad tenorem decreti existi-
mari possint et valeant tamquam territorium parochi seu Ordinarii, in
quorum territoriali districtu sunt sitae, ad effectum adsistentiae matrimonii.

IX. An et quomodo annuendum sit petitionibus quorundam Ordi-
nariorum, nimirum: I-o Episcopi Rosensis postulantis dispensationem ab
obligatione imposita per art. IX. § 2., adnotandi in libro Baptisatorum
coniuges tali die in sua parochia matrimonium contraxisse; 2-o Vicarii
Apostolici Kiam-Si Orientalis postulantis dispensationem non solum ab ob-
ligatione adnotandi matrimonium contractum in libro baptisatorum, sed etiam
in libro matrimoniorum; 3-0 quorundam Ordinariorum Sinensium, qui
quaerunt: Utrum responsum S. C. C. die 27. Julii 1908. ad VII. restringa-
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tur ad solos duos casus tunc in quaesito proposito; quatenus affirmative,
postulant, ut responsum extendatur ad alios casus verae neccesitatis; 4-to
Episcopi Mangalorensis, qui postulat, ut sibi facultas detur permittendi, ut
matrimonium celebratum in libro matrimoniorum describi possit a Sacer-
dote, qui ex delegatione parochi matrimonio adstitit, quando parochus